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Rum. til § 2: Dotnceneindtægter. 

Jdet man bortser fra de Forandringer, der ere fremkomne ved Vakancer i Poster, 
som der er tillagt lovmæssigt Alderstillceg, saint ved Oprykning paa saadant Alders- 
tillæg, skal man med Hensyn til Afvigelserne imellem foranstaaende Lminingsliste og den 
tilsvarende for Finansaaret·1895홢96 beniærke følgende: - « « 

홢 -1. Efter at Skovridergaarden Kalholinegaard p a a  ·1fte Frederiksborg Distrikt i 
Henhold til den ved Lov af 11te Marts 1892 givne Bemyndigelse er bleven afhændet as 

tatskassen i indeværende Aars Foraar, erholder Skovrideren for nævnte Distrikt som 
Tillæg til den normerede Lønnin·g udbetalt de i bemeldtc Lov faftsatte»aarlige Beløb af 
1,000 Kr. og 500 Kr., henholdsvis i»Godtgørelse for Afsavn af Tjenestejord og til Heste- 
hold, altsaa ki alt et Tillæg tilsLseznningen as 1,500 Kr. aarlig. » - « 

- - · 2. Som midlertidigt personligt Tillæg foreslaas; et Beløb af 600 Kr: tilstaaet 
Skovrideren for 1ste Kjøbenhavns Distrikt, Forstraad Ulrich som Hjælp til Lønnin I af 
en personlig Assistent fra lste April 1896. As de udenfor Skovreguleringen til is- 
position værende »6 Forstassistenter gøre de 3 Tjeneste hos «Overførsterne, og»- der haves 
derfor kun 3 Assistenter disponible til Tjeneste paa Skovdistrikterne Af disse er den 
ene ansat paa det over 4,700 Tdr. Land tore og spredt beliggende Tidsvilde-Frederiks- 
værk Distrikt, der bestyres af den baade i Alder og Tjeneste ældste Statsskovrider, 
medens de to andre ere knyttede til de 2 store jydske Hededistrikter Feldborg og ZPals- 
gaard Distrikter paa hen oldsvis over 17,009 og over 1I,000 Tdr. Land, hvor de ikke 
kunne undværes. For s1te· Kjøbenhavns Distrikts Vedkommende stille Forholdene, om 
end dets Størrelse kun er lidt over «3,200 Tdr. Land, i flere Retninger ærlige Krav til 
Skovriderens Virksomhed, i hvilken Henseende maa fremhæves Distriktets - Beliggenhed 
nær Hovedstaden, den spredte Beliggenhed as de det iinderlagte·Skove, af hvilke Konge- 
lunden paa Amager er vidt fjernet fra de øvrige, den Omstændighed, at( der i trende af 
Distriktets Skovparter ikke er ansat nogen Skovfoged eller Opsynsmand, men kun Skov- 
løbere,«- hvad -der i betydelig Grad forøger Skovridere1is Arbejde ved Kontrol med Op- 
niaaling og» i andre Retninger, samt endelig den større Besværlighed ved Kasse- og Re n- 
skabsvæsenet, som følger af, at Distriktet undtagelsesvis er delt imellem tvende Skovkasser 
Da det forsStatsskovvæsen·et vil være af stor Betydning, at den nuværende Skovrider, 
der med fremra ende Dygtighed i en Menneskealder har bestyret sit vanskelige Distrikt, 
endnu i nogen id maa kunne bevares for dette, og  det under Hensyn ti Forstraad 
Ulrichs høje Alder af 73 Aar ikke kan antages, at han, ihvorvel fuldt ·arbejdsdygtig, ved- 
blivende kan udføre sin« nuværende anstrengende Virksomhed, hvis der ikke kan bydes ham 
visse Lettelser i det daglige Arbejde, navnlig ved Besorgelsen af de skriftlige-Arbejder, 
foreslaas det at yde Skovrideren et midlertidigt personligt Tillæg af 600 Kr. for derved 
at sætte ham i Stand til at forskaffe Lig den fornødne Hjælp ved Antagelse af en per- 
sonlig Assistent, saaledes, at Tillæget ortfalder, naar det bliver muligt at tildele orst- 
raad Ulrich, der er næstældst i Anciennetet af de nuværende Skovridere, en af e af 
Staten lønnede Forstassistenter · « · 

3. Som personligt Lønningstillæg til Forstassistenter er opført 320 Kr. mere 
end hidtil. Der foreslaas nemlig tilstaaet Forstassistent Wøldike et personligt Lønnings- 
tillæ af nævnte Beløb. Den paagældende sorstassisteiit der er »den tredieældfte af de 
for »ideu ansatte Forstassistenteu vil til 1te April 1»896 have gjort Tjeneste i paa det 
nærmeste 8 Aar, og under Hensyn til denne lange Tjenestetid i en lavtlønnet Stilling, 
der ikke giver Adgang til Alderstillæg, har man ønsket: at skaffe ham en lignende personlig 
Lønningsforhø"else som den, der siden 1ste April 1891 har været tillagt de nuværende 
tvende ældste z orstassistenter, nemlig af 200 Kr. Da Bevilgelsen as et personligt Tillæg 
imidlertid vil medføre, at det af den paagældende Yorstassistent hidtil oppebaarne Dyr- 
tidstillæg af 120 Kr. i Henhold til Dyrtidstillægs estemmelserne vil bortfalde, har det 
her foreslaaede personlige Tillæg, ligesom Tilfældet»var for de to ældste Assistenters 

edkommende, maattet forøges med disse 120 Kr. til 320 Kr., uagtet Udgiftsforøgelsen 
i Virkeligheden kun vil komme til at ud·gøre 200 Kr. « 

» 4. Som Lonning til Underbetjente er opført 201 Kr. 87 O. mere end for inde- 
værende inansaar. · « - 

seraf vedrørcr 180 Kr. Skovløbertjenestens ved Konipedals Plantage under 
Viborg Distrikt. - 

J  Betragtning) af de meget forøgede Krav, der so1ii-»Følge·af, at Kompedals 
Plantage nu i» større mfang vil blive taget under Kultur, ville blive stillede til den 
ved denne Plantage ansatte Skovløber, hvis Lønning hidtil kun har været» 20 Kr. aarlig, 
medens den ham tillagte Tjenestelod, der vel udgør c. 37 Tdr. Land, men kun delvis 
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